

# **Kaldæa Holding ApS**

c/o Anders Breinholst, Kaldæavej 8, 2300 København S

**CVR-nr. 36 47 02 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Anders Breinholst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kaldæa Holding ApS c/o Anders Breinholst Kaldæavej 8 2300 København S
	CVR-nr.: 36 47 02 91
	Stiftet: 15. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Anders Breinholst, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	I gang ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Cognition Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for sine kapitalinvesteringer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet investerer i unoterede porteføljeaktier og da der ikke eksisterer et effektivt marked for disse aktier vil værdiansættelsen af aktierne være behæftet med større usikkerhed end tilfældet er ved noterede aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.525 mod -26.626 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.633</b>	<b>-15.625</b>
Indtægter af kapitalinteresser	426.321	0
Andre finansielle indtægter	0	31.398
Nedskrivning af finansielle aktiver	-402.732	-42.165
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.431	-234
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.525</b>	<b>-26.626</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>5.525</b>	<b>-26.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.525	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.626
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.525</b>	<b>-26.626</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	80.600	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.600</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.815	7.835
4 Kapitalinteresser	25.000	25.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	240.920	751.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.735</u>	<u>784.351</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>354.335</u></b>	<b><u>784.351</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.250	3.125
Andre tilgodehavender	16.250	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>22.500</u>	<u>13.125</u>
Likvide beholdninger	466.315	90.149
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>488.815</u></b>	<b><u>103.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>843.150</u></b>	<b><u>887.625</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	642.549	637.024
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>693.549</b>	<b>688.024</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.375	17.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000	4.000
Anden gæld	128.226	178.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.601	199.601
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>149.601</b>	<b>199.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>843.150</b>	<b>887.625</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	663.650	714.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.626	-26.626
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	637.024	688.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.525	5.525
	<b>51.000</b>	<b>642.549</b>	<b>693.549</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.431	234	
	<u>2.431</u>	<u>234</u>	
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	0	0	
Tilgang i årets løb	80.600	0	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>80.600</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>80.600</u>	<u>0</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-42.165	0	
Nedskrivninger	-20	-42.165	
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-42.185</u>	<u>-42.165</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>7.815</u>	<u>7.835</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
I gang ApS, København	100 %	7.185	-650
		<u>7.185</u>	<u>-650</u>

## Noter

---

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cognition Holding ApS, København	50 %	186.185	47.552
		<b>186.185</b>	<b>47.552</b>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	986.054	951.054
Tilgang i årets løb	0	35.000
Afgang i årets løb	-310.596	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>675.458</b>	<b>986.054</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-234.538	-234.538
Årets nedskrivninger	-200.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-434.538</b>	<b>-234.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>240.920</b>	<b>751.516</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
